
    

 
Conservatorio di Siena “RINALDO FRANCI” 

ISTITUTO  DI  ALTA  FORMAZIONE  MUSICALE 

 
I L  D I R E T T O R E  

 

 

        Prato S. Agostino, 2 – 53100 SIENA 
Tel. 0577-288904 – Fax 0577-389127 
Sito web: www.conservatoriosiena.it 

Email: direttore@conservatoriosiena.it 

 

 

Decreto n.47 del 29 ottobre 2024 

 

Oggetto: Concorso riservato per titoli ed esami per l’assunzione a tempo indeterminato di n.1 

unità di docente di prima fascia, settore artistico-disciplinare SAD COMI/03 – MUSICA DA 

CAMERA: pubblicazione della graduatoria definitiva 

 

VISTO   il decreto-legge 25 maggio 2021, n.73, convertito con modificazioni dalla L. 

23 luglio 2021, n.106; 

VISTO  il decreto del Ministro dell’Università e della Ricerca 29 marzo 2023, n.180; 

VISTA  la nota del Ministero dell’Università e della Ricerca – Direzione generale 

delle istituzioni della formazione superiore 25 giugno 2024, prot. n.9115, 

avente ad oggetto “Reclutamento di docenti AFAM a tempo indeterminato 

per l’anno accademico 2024/2025”; 

VISTO  il bando di concorso riservato per titoli ed esami per l’assunzione a tempo 

indeterminato di n.1 unità di docente di prima fascia, settore artistico-

disciplinare SAD COMI/03 – MUSICA DA CAMERA, come da Decreto del 

Direttore n.34 del 30 agosto 2024; 

VISTO  Il Decreto di nomina della Commissione n. 35 del 23 settembre 2024; 

VISTI  i verbali della Commissione giudicatrice relativamente all’espletamento della 

prova; 

VISTO  Il Decreto di pubblicazione delle graduatoria provvisoria n.46 del 24 ottobre 

2024; 

PRESO ATTO che nei termini di legge non sono pervenuti reclami o contestazioni alla 

suddetta graduatoria 

 

 

DECRETA 

 

 

L’approvazione dell’allegata graduatoria di merito definitiva, che costituisce parte integrante del 

presente decreto: 

 



    

 
Conservatorio di Siena “RINALDO FRANCI” 

ISTITUTO  DI  ALTA  FORMAZIONE  MUSICALE 

 
I L  D I R E T T O R E  

 

 

        Prato S. Agostino, 2 – 53100 SIENA 
Tel. 0577-288904 – Fax 0577-389127 
Sito web: www.conservatoriosiena.it 

Email: direttore@conservatoriosiena.it 

 

 

 

CANDIDATA Punteggio Titoli di 

Studio, di Servizio e 

artistici 

Punteggio prova 

d’esame 
Punteggio 

MARGHERITA DI 

GIOVANNI 

30/30 65/70 95/100 

 

 

Il Direttore 

M° Matteo Fossi 

 


